
DE PROVINCIERAAD VAN VLAAMS-BRABANT, 

Gelet op de Provinciewet, in het bijzonder de artikels 66 §2 en §4; en 112bis; 

Gelet op de wet van 29-10-1846 op de inrichting van het Rekenhof, in het bijzonder de artikels 7 
en 8; 

Gelet op het provinciedecreet, in het bijzonder de artikels 43, §2, 3°; 142; 144; 152-153; 154; 
156 en 236bis; 

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 30 maart 2018 over de beleids- en 
beheerscyclus van de lokale en provinciale besturen (gewijzigd met besluit van de Vlaamse 
Regering van 7 september 2018); 

Gelet op het ministerieel besluit van 26 juni 2018 over de beleids- en beheerscyclus van de 
lokale besturen (inclusief bijlagen) gewijzigd met ministerieel besluit van 12 september 2018; 

Gelet op het besluit van de deputatie van 18 mei 2016 tot vaststelling van de 
waarderingsregels; 

Op voorstel van de deputatie, 

BESLUIT: 

Enig artikel 
De jaarrekening voor het dienstjaar 2022 wordt vastgesteld met een algemeen budgettair 
resultaat van - 1.697.377 euro. 

Marc COLLIER 
provinciegriffier 

1 / 1 




